                                                                                                             Kraków, dnia 13.08.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 165A/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy akcesoriów do paneli gazów medycznych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Dotyczy załącznika nr 1  FORMULARZ CENOWY – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy w pozycji lp.10 w tabeli, Zamawiający wymaga kompletnego zestawu naprawczego do zaoferowanych dozowników tlenu? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza. 

Pytanie 2
Dotyczy załącznika nr 1  FORMULARZ CENOWY – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Dot. lp. 8 w tabeli, czy Zamawiający wymaga filtrów antybakteryjnych mocowanych bezpośrednio na wąż silikonowy czy filtrów mocowanych bezpośrednio do regulatorów próżni, z wyjściem na wąż silikonowy? Jeśli Zamawiający wymaga obu rodzajów filtrów, prosimy o wydzielenie konkretnych ilości.  
Odpowiedź: Filtry mają być kompatybilne z zaoferowanym regulatorem próżni z pkt 3 i 4

Pytanie 3
Dotyczy Zapytania Ofertowego pkt. 6 (DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NA POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ INNE DOKUMENTY, NIEZBĘDNE DO PRAWIDŁOWEGO ZŁOŻENIA OFERTY), podpunkt d, prosimy Zamawiającego o określenie, jakie dokumenty potwierdzające dopuszczenie do używania na terenie RP zgodnie z ustawą o Wyrobach Medycznych ma przedłożyć Wykonawca.
Odpowiedź: Zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych Certyfikat CE spełniający wymogi jakości.




Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

